
 
   

 

Bilag 1 Overblik over den politiske behandling 

 

Beslutninger og orienteringer 

 

Teknik- og Miljøudvalget 23. oktober 2017 og Økonomiudvalget 7. 

november 2017, Startredegørelse for ”tillæg 5 til lokalplan 331 
Holmen II med tilhørende kommuneplantillæg” 

Teknik- og Miljøudvalget 23. oktober 2017  

Indstillingen blev godkendt uden afstemning 

Økonomiudvalget 7. november 2017  

Indstillingen blev godkendt uden afstemning.  

Det Konservative Folkeparti afgav følgende protokolbemærkninger: 

 ”At parkeringsnormen på 1:100 på Nordøen fastholdes.” 

 ”At retten til midlertidig overfladeparkering på Nordøen, som ønsket af 
bygherre, bevares.” 

Teknik- og Miljøudvalget den 6. november 2016. Orientering om 

anmodning fra A.P. Møller og Hustru Chastine Mc-Kinney Møllers 

Fond til almene Formaal om igangsætning af planproces for 

parkanlæg og parkeringskælder på den sydlige del af Dokøen.  

Teknik- og Miljøudvalget, 2. februar 2015, Kultur- og 

Fritidsudvalget, 15. februar 2015, Økonomiudvalget 24. februar 

2015, Forudgående høring samt udskrivelse af idékonkurrence for 

Christiansholm, Arsenaløen, Dokøen og Grønlandske Handels 

Plads 

Teknik- og Miljøudvalget, 2. februar 2015 

Indstillingen blev godkendt med syv stemmer mod to. Ingen undlod at 

stemme.  

For stemte: A, B, F og Ø.  

Imod: C og I.  

C afgav følgende protokolbemærkning: ”Vi finder det problematisk, at 
kommunen udskriver en idekonkurrence på en grund, som kommunen 
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ikke ejer, og at idekonkurrencen er begrænset til kultur- og 

fritidsformål, når kommunen ikke har sat penge af til kultur- og 

fritidsformål på stedet.” 

Kultur- og Fritidsudvalget, 15. februar 2015 

Indstillingens første at-punkt blev godkendt med ti stemmer mod én.  

Ingen undlod at stemme. 

For stemte A, B, F, O, V og Ø:  

Imod stemte: I. 

Økonomiudvalget 24. februar 2015 

Indstillingen blev godkendt med 10 stemmer mod 2.  

Ingen undlod at stemme.  

For stemte: A, Ø, B, F, V og O. 

Imod stemte: C og I.  

Det Konservative Folkeparti videreførte deres protokolbemærkning fra 

Teknik- og Miljøudvalgets møde.  

 

 
 


